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KLOCKI DREWNIANE WIADERKO
KOLOROWE DUŻY ZESTAW

Cena 87,90 zł

Numer katalogowy 78923213

Opis produktu

KLOCKI DREWNIANE - ZESTAW 200 SZT
Drewniane klocki to najlepszy wybór dla najmłodszych dzieci. Prezentowany zestaw oferuje bezpieczną rozrywkę, która rozwija
zdolności dziecka.

W zestawie znajduje się aż 200 klocków w różnych kolorach, kształtach i rozmiarach. Ciekawa zabawa równocześnie
stanowi naukę. Klocki są tak skonstruowane, aby zabawa pobudzała kreatywność dziecka i za każdym razem była
równie atrakcyjna - zestaw pozwala na tworzenie różnorodnych budowli przez najmłodsze dzieci. Wiaderko z uchwytem
wyposażone jest w sorter - dzięki temu dziecko ma dodatkową zabawę przy wrzucaniu klocków do wiaderka. Ponadto
dziecko za pomocą dorosłego może poznawać pierwsze angielskie słówka, które znajdują się na części kloców (kolory,
przedmioty, członkowie rodziny itd.)

Klocki z drewna są bardzo wytrzymałe i przede wszystkim bezpieczne dla dziecka. Dziecko nie jest w stanie w
jakikolwiek sposób zagrozić sobie poprzez próbę gryzienia klocków. Każdy element został starannie
wyszlifowany i posiada lekko zaokrąglone krawędzie. Tak wykonane klocki mogą służyć dziecku przez wiele lat,
a potem także młodszemu rodzeństwu. Produkt został przetestowany pod kątem zgodności z
międzynarodowymi normami bezpieczeństwa EN71 i oznaczony wymaganymi certyfikatami.

RÓŻNE KSZTAŁTY, KOLORY I ROZMIARY – zestaw 200 klocków pozwala na tworzenie wielu ciekawych budowli.

WIADERKO Z POKRYWKĄ - klocki można łatwo przechowywać w pudełku. Dzięki pomysłowej pokrywce z wycięciami
pasującymi do klocków wiaderko pełni też funkcję sortera. Dodatkowo całość zapakowana jest w torbę ze ściągaczem
oraz uchwytami ułatwiającymi przenoszenie.

NAUKA ANGIELSKICH SŁÓWEK– na części klocków znajdują się litery i angielskie słówka. Z pomocą rodzica dziecko
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może uczyć się wymowy angielskich liter i słów.

DOSKONAŁA JAKOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO – klocki wykonane są solidne z drewna i malowane specjalną farbą. Nie
posiadają ostrych krawędzi.

SPECYFIKACJA - materiał drewno, wymiary wiaderka (wys/szer) 32x22,2cm, ilość klocków 200, waga z opakowaniem
3,25kg.

SPECYFIKACJA

certyfikaty: CE, EN 71
materiał: drewno
wymiary wiaderka (wys/szer): 32x22,2cm
waga z opakowaniem: 3,25kg

W ZESTAWIE

wiaderko
200 klocków
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